

## CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
----------	-------	---------------	-----------	------------

**Stavba: 17123002c - SPÚ,KPÚ Středočeský kraj, Kutná Hora - Polní cesta HPC2 Mitrov - sanace (CS 25 cm)****Objekt: 1 - sanace v km 1,17576 - 1,28876 (113 bm)****Etapa: 800 - ZEMNÍ PRÁCE****12 - Odkopávky a prokopávky**

008	122 20-1102.R0C	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	257,844000 m3	30,00	7 735,32
009	122 20-2209.R0C	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3, (50%)	257,844000 m3	5,00	1 289,22

<b>Součet za</b>	<b>12 - Odkopávky a prokopávky</b>				<b>9 024,54</b>
------------------	------------------------------------	--	--	--	-----------------

**16 - Přemístění výkopku**

018	162 60-1102.R0C	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	257,844000 m3	55,00	14 181,42
020	162 70-2199.R0C	Poplatek za skládku zeminy	257,844000 m3	30,00	7 735,32
019	167 10-1102.R0C	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	257,844000 m3	5,00	1 289,22

<b>Součet za</b>	<b>16 - Přemístění výkopku</b>				<b>23 205,96</b>
------------------	--------------------------------	--	--	--	------------------

**17 - Konstrukce se zemin**

023	171 20-1201.R0C	Uložení sypaniny na skládku	257,844000 m3	10,00	2 578,44
-----	-----------------	-----------------------------	---------------	-------	----------

<b>Součet za</b>	<b>17 - Konstrukce se zemin</b>				<b>2 578,44</b>
------------------	---------------------------------	--	--	--	-----------------

**18 - Povrchové úpravy terénu**

025	181 10-1102.R0C	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	644,610000 m2	8,00	5 156,88
-----	-----------------	--	---------------	------	----------

<b>Součet za</b>	<b>18 - Povrchové úpravy terénu</b>				<b>5 156,88</b>
------------------	-------------------------------------	--	--	--	-----------------

<b>Celkem</b>	<b>Etapa: 800 - ZEMNÍ PRÁCE</b>				<b>39 965,82</b>
---------------	---------------------------------	--	--	--	------------------

**Etapa: 822 - KOMUNIKACE POZEMNÍ****A56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch**

101	564751111a	Podklad z kameniva drceného vel.16-32 mm,tl. 15 cm	644,610000 m2	129,00	83 154,69
102	567142115a	Podklad z cementové stabilizace CS 1 tl.25 cm	644,610000 m2	417,00	268 802,37

<b>Součet za</b>	<b>A56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>				<b>351 957,06</b>
------------------	---	--	--	--	-------------------

**F - Přesuny sutí**

041	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km (včetně naložení a složení)	773,532000 t	13,00	10 055,92
-----	-----------------	--	--------------	-------	-----------

<b>Součet za</b>	<b>F - Přesuny sutí</b>				<b>10 055,92</b>
------------------	-------------------------	--	--	--	------------------

<b>Celkem</b>	<b>Etapa: 822 - KOMUNIKACE POZEMNÍ</b>				<b>362 012,98</b>
---------------	--	--	--	--	-------------------

**Etapa: 831 - Hydromeliorace zemědělské****28 - Zpevňování hornin a konstrukcí**

103	28997G	Zřízení vrstvy z geokompozitu	644,610000 m2	20,00	12 892,20
104	6001	Geokompozit Combigrid 40/40	773,532000 m2	72,00	55 694,30

<b>Součet za</b>	<b>28 - Zpevňování hornin a konstrukcí</b>				<b>68 586,50</b>
------------------	--	--	--	--	------------------

## CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
<b>45 - Podkladní a vedlejší konstrukce</b>				
105	212531111RK6 Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 63 mm (16/32)	27,120000 M3	1 060,00	28 747,20
<b>Součet za 45 - Podkladní a vedlejší konstrukce</b>				<b>28 747,20</b>
<b>Celkem</b>	<b>Etapa: 831 - Hydromeliorace zemědělské</b>			<b>97 333,70</b>
<b>Etapa: G - Geodetické práce</b>				
106	104 Geodetický protokol	1,000000 kpl	20 000,00	20 000,00
<b>Součet za Etapa: G - Geodetické práce</b>				<b>20 000,00</b>
<b>Celkem</b>	<b>Objekt: 1 - sanace v km 1,17576 - 1,28876 (113 bm)</b>			<b>519 312,50</b>
<b>CELKEM</b>	<b>Stavba: 17123002c - SPÚ,KPÚ Středočeský kraj, Kutná Hora - Polní cesta HPC2 Mítrov - sanace (CS 25 cm)</b>			<b>519 312,50</b>